Et quamvis liæc ipsa pax in te r nos et Cæsareni, Dominumque Vcstrum, inita et conclusa sit 
perpétua et in perpetuum  du ratura , quani cl nos libenter sic firmalam observabimus non 
tantum  ad utriusque nostruin personas, verum  ctiam ad hæredes et amborum successores 
nostros facta censcatur et pcrdurarc debeat, vos itaque fraterne et denuo rogam us,ut eandem 
paeem ita et tab ler dirigendo specifieare et dcclararc velitis, u t expressis verbis et spécifiée 
sic sonet cl contineat, quod si unus aut a ller ex nobis, ex permissione divina, deccdat aut 
m oriatur, u t nibilominus, et co non obstanle pax ista du re l et non ü n ia tu r, au t iinita esse 
indicetur, verum  se omnino et cuni omni ejus effeetu et lenorc, p rou t in ter nos facta est et 
sonat, ad utriusque nostruin filios, bæredcs et successores quoscuniquc futuros extensa et 
ampliata sit et esse censcatur, eo ipso nulli omnino mortalium in iis secus, quam premissum 
est, judicandi, sententiandi aut interprelandi facullate rclicta.

Cuperemus ctiam majori quadam aiFectionc et comm unionccuin Cæsarc, Dominoquc Vcstro 
et pâtre nostro cbarissimo, simul et arctiori quadam ac ampliori bona et m ulua inlclligentia 
vobiscum conjnngi et uniri, ut, si ex permissu divino, Cæsarem et Dominum Vestrum mori 
contingat, nos nihilom inus in bona nft'ectionc et bcncvolcntia persistere et perseverare valea- 
m us; e t si Oeo placeat aut suæ voluntali visum fucrit, ut et nos, juxta naturæ  bum anæ iinbc- 
cillitatern, prem oriam ur, talis bona et mutua inlclligentia omnisque benevolentia in ter nos 
cepta et adaucta in nostros eliatn filios, hæredes et successores redundaret et transccndcrct, 
ac firmo slabiliquc ncxu copulala perpeluo cobererct; vos quoque rogantes, ut in iis ctiam 
rebus benc dirigendis e t term inandis, bonam et fraternam  operam et diligcntiam adbibere, 
et nos de iis quæ vobis visa fuerin t, plene cerlificarc. Omnesque res nostras suprascriptas et 
alias ita coque modo apud Cæsareni, Dominumque Vcstrum et patrem  nostruin charissimum, 
promolas cl commcndatas ne adjutas habere velitis, sicut in vos, lanquam fratrem  nostrum  
charissimum, secundum obsequiosam et benignam oblationem vestram erga nos factam, sin- 
gulariter et verc ac fraterne confidimus. Quod erga vos quoque vieissim in omnibus iis, quæ 
vobis in bonum et honoris vestri augmentum et amplificationem eederc et condueere pote- 
run t.m em ori m ente et auimo benigno proinercbim uretcom pcnsabim us, vobisque,si qua in  re 
au t casu forluito ope nostra quandoque indiguerilis, libenter et fraterne assistem us. Cupimus 
etiam ad littcras nostras, mediante opéra vestra, a Cæsare, Dominoquc Vestro et pâtre nostro, 
benigne cl paterne responderi, et nos de tali responso et mente et animo Magnitudinis Suæ 
pariter, et de adventu præfati Aloisii Gritli ad nos futuro quantolius edoccri et certificari. 
Dalum in civilatc nostra prenom inata Vienncnsi, die quinta mensis oclobris anno Domini 
millesimo quingentesimo tricesimo tertio, regnorum  nostroruni Romani tertio, aliorum vero 
omnium septimo. FERDINAND.